DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO A SAÚDE DO
IDOSO: A INTERVENÇÃO COM BASE NOS PRINCÍPIOS DA POLÍTICA NACIONAL DE
HUMANIZAÇÃO (PNH) de autoria de THAYNA ROQUE DE SOUSA LEMOS, NORMANDA
NEVES CANDEIA, ELAINE CRISTINA NASCIMENTO GUEDES , HAYDÊE CASSÉ DA
SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37867

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37867